

## Pirmųjų mokslo metų šventė

Gegužės 26d. priešmokyklinio ugdymo ugdytiniai surengė atsisveikinimo su pirmaisiais mokslo metais, šventę.

Priešmokyklinio ugdymo ugdytiniai buvo stebimi visus mokslo metus, taikant įvairius pažinimo metodus, išsiaiškinami vaikų poreikiai, jų savijauta, gebėjimų lygis.

Remiantis „Priešmokyklinio ugdymo“ standartu mokslo metų pabaigoje nustatyta kiekvieno ugdytinio individuali pažanga, atliktas galutinis pasiekimų įvertinimas.

Mokslo metų eigoje buvo vykdoma tarptautinė „Zipio draugų“ programa, kuri yra skiriama penkerių – septynerių metų vaikams. Programa stiprina vaikų gebėjimus, padedančius įveikti kasdienes sunkumus ir konfliktus, ugdo mažų vaikų socialinius įgūdžius bei pasitikėjimą savimi, moko padėti kitiems ir įveikti savo sunkumus.

Visi PUG ugdytiniai pasiekė brandą mokyklai, įsisavino visų 5 kompetencijų grupes - socialinę, sveikatos saugojimo, pažinimo, komunikavimo, meninę – įgijo gebėjimų, būtinų sėkmingam ugdymuisi pirmoje klasėje.

Vaikai ir jų tėveliai buvo pakviesti pavartyti vaikystės knygą, kur pasaulis toks tyras, šviesus ir laimingas, o vaikai – it mažas daigelis, skleidžiantis pumpurus dideliame gyvenime.



Šventės metu vaikai deklamavo eilėraštukus apie vaikystę, mamą, mokslo metus. Dainavo daineles: „Varnėnai“, „Dzinguliukai“, „Lietuva“, „Mes- pirmokai“, parodė vaizdelį „Raidžių paradas“, šoko ratelį-žaidimą „Gaspadinė“

Šventėje dalyvavo direktorės pavaduotoja I. Gedvygienė, kuri įteikė „Zipio draugų“ programos baigimo diplomus, mokytoja D. Levickienė – knygeles „Mažoji gamtos abėcėlė. Metų laikai“ ir pasakė, kad vartėm dar mažutę gyvenimo knygą, į kurią jie rašys tolesnes istorijas, o čia išsižiebusi draugystės, šilumos ugnelė lai pasklis jų kelyje, kad mokėtų bendrauti su silpnesniu ir mažesniu, mokėtų pasidžiaugti kito sėkme, išsaugoti širdelėje nepakartojamą mamos ir vaiko meilę, visą gerį ir

grožį, kuri patyrė iš visų, jiems geriausios kloties linkinčių žmonių.

Mažieji ugdytiniai pasipuošė naujomis mokyklinėmis uniformomis, nekantriai laukia rugsėjo pirmosios, kada pravėrs pirmosios klasės duris.

Priešmokyklinio ugdymo grupės pedagogė  
D. Levickienė